Usr: RECURSOS HUMANOS

MUNICIPIO DE EL NAYAR
NAYARIT
Gasto por Categoria Programatica

Fechay 17/ago./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC Del 01/ene./2023 Al 30[jun_l2023 11:24 a. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Aprobado '(‘ée:,uccio,":s; Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
banca
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de egjercicios fiscales anteriores

$399,582,770.00
$0.00

$0.00
$1,091,343.56
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$12,144,746.27
$1,941,123.40
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Total del Gasto

$414,759,983.23

$173,070,171.50
$0.00

$0.00

-$200.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$62,884.30
$62,674.07
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

0.00
$173,069,761.27

$572,652,941.50
$0.00

$0.00
$1,091,143.56
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$12,081,861.97
$2,003,797.47
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

0.00
$587,829,744.50

$94,263,973.53

$0.00
$0.00

$340,115.18

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,922,471.60
$769,083.62

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

0.00

$99,295,643.93

$94,263,973.53
$0.00

$0.00
$340,115.18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,922,471.60
$769,083.62
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

0.00
$99,295,643.93

$478,388,967.97
$0.00

$0.00
$751,028.38
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,159,390.37
$1,234,713.85
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

0.00
$488,534,100.57

Page 1




Usr: RECURSOS HUMANOS

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

MUNICIPIO DE EL NAYAR

NAYARIT
Gasto por Categoria Programatica

Fechay 17/ago./2023

Concepto

Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023 11:24 a. m.
Egresos
Aprobado :ée:,uccio;,‘;:; Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5

Subejercicio

6=(3-4)

Programas

-7 4
I
s
EEWGE = GOMES
RESIDENTE

C.REAT EMILIO BONZALEZ VALLES

TESORERD MUNICIRAL

Page 2




